
Ambis vysoká škola, a.s.
Bezpečnostní management (Bezpečnostní management v regionech)
září 2017 – srpen 2020  Bakalářské

Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba
Bezpečnostně právní činnost (Bezpečnost a právo)
září 2013 – květen 2017  SŠ s maturitou

Jednatel
Kouzlo přírody s.r.o.
únor 2022 – dosud  2 roky a 4 měsíce 

V současné době podnikám a věnuji se tvorbě bytových doplňků z juty, které prodávám na svém e-shopu

Dotek-přirody.cz. Na začátku podnikání jsem se zaměřovala na prodej přírodní kosmetiky, kdy jsem měla i

kamennou prodejnu v Kroměříži, nakonec jsem dospěla k tomu, že nejlepší bude jít cestou vlastní tvorby.

Ve svém podnikání si řeším všechno sama, což zahrnuje: - správu účetnictví - strategické plánování -

cenotvorba - vedení business a cashflow tabulek - objednávání materiálu - návrh a výroba produktů -

focení produktů - administrace v e-shopu na platformě Shoptet - expedice objednávek - zákaznický servis

- email marketing - marketing na sociálních sítích - grafické práce v Canvě

Vedoucí / manažer prodejny
ZdenaTes Shop s.r.o.
2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

Vedení internetového obchodu a kamenné prodejny se zaměřením na přírodní výrobky a kosmetiku, kdy

jsem pod sebou měla jednu zaměstnankyni. Mou náplní práce bylo: - správa účetnictví a komunikace s

účetní - strategické plánování - vyhledávání dodavatelů a komunikace s nimi - objednávání zboží -

administrace v e-shopu na platformě Shoptet - expedice objednávek - zákaznický servis - marketing na

sociálních sítích

Asistentka
ZdenaTes s.r.o.
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců 

Firma provozovala kadeřnicko-kosmetický salón, restauraci a autodílnu. Mou náplní práce bylo: -

komunikace se zaměstnanci - správa účetnictví a komunikace s účetní - nákup a dovoz materiálu -

propagace na sociálních sítích - výpomoc v kuchyni

 773******  m.k***@***.cz
 Rok narození 1998

Bc. Markéta K.

ID: 1276316

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
Canva zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
E-mail marketing pokročilý 
Google Ads začátečník 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Shoptet - zkušený

Aromaterapie pro zdraví ženy
Jak využít éterické oleje při ženských problémech a podpořit zdravý ženský cyklus
březen 2023

Praktická aromaterapie pro každého
Základy aromaterapie, využití esenciálních olejů.
říjen 2022

Online marketing
Marketing na sociálních sítích a PPC reklamy
březen 2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jsem hodně aktivní člověk a mám ráda pestrost života. Baví mě několik sportovních
aktivit jako jsou například kolečkové brusle, běh, squash, turistika, procházky s mým
pejskem. Ráda vařím a peču. Také mě velmi naplňuje mé podnikání, kdy tvořím bytové
doplňky z jutových lan, které šiji na šicím stroji. Od mala mě baví kreativní a rukodělné
činnosti. Volný čas moc ráda trávím s přáteli. A hodně se zajímám o seberozvojová
témata, baví mě se neustále zlepšovat a posouvat.

Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět
Přerov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent v médiích, reklamě, PR
Kreativec
Marketingová komunikace
Obchodní asistent
Obchodní referent
Online Marketing
Pracovník back office
Pracovník front office
Prodavač
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Zábeštní Lhota

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/jednatel-vedouci-manazer-prodejny-asistentka-zivotopis-1276316

	Bc. Markéta K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


